
 
 
ILTRE. AYUNTAMIENTO DE MOGÁN  

Avda. de La Constitución, 4 – C.P. 35140 – Mogán – Las Palmas – Tlfno. 928 15 88 00 -  Fax 928 56 91 66 – Nº Registro 01350120 – C.I.F.: P – 3501300 - B 
 

ANUNCIO 
 
 Por el presente se hace público que, con fecha 14 de mayo de 2010 se ha dictado por 
la Concejalía Delegada de RRHH del Ilustre Ayuntamiento de Mogán, Decreto Nº  
1.070/2010, cuyo tenor literal dice: 
 

“Terminado el plazo de presentación  de  solicitudes para tomar parte en la 
convocatoria para generar lista de reserva para interinidades de personal Funcionario con el 
cargo de Administrativo  en este Ayuntamiento. 

 
Por todo ello en ejercicio de las competencias que me han sido conferidas en virtud 

de la delegación efectuada por la Alcaldía de este Ayuntamiento, mediante Decreto nº 
2280/2.007, de fecha 26 de noviembre,  en el área de recursos humanos,  HE RESUELTO: 

 
PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos para tomar parte 

en la convocatoria de lista de reserva del cargo Administrativo, convocatoria publicada en el 
B.O.P. nº 32 de fecha 10/03/2010, con el siguiente resultado: 

 
ADMITIDOS  

 

        APELLIDOS Y NOMBRE                                                                   DNI    
              

1 Alonso Medina, Carmen D.     43.287.991-J 

2 Araujo Melián, Mª Goretti     43.287.126-E 

3 Artiles Alamo, Dania C.     43.284.827-T 

4 Bolaños Mateos, Noemi     78.475.401-E 

5 Bordón González, Braudilia     45.533.965-Z 

6 Bueno Betancor, Mª Angeles     43.275.731-N 

7 Caballero Abrante, Isabel Mª     78.477.141-Z 

8 Cabrera González, Reyes C.     54.078.837-H 

9 Caraballo García, Francisco E.      43.280.751-H 

10 Díaz García, Almudena      42.215.593-J 

11 García Guedes, Mª Elena     52.849.750-M 

12 García Hernández, José V.     45.765.088-X 

13 García Martín, Mª Johana     78.479.672-S 

14 García Moreno, Mª José     45.768.989-R 

15 García Vera, Saray      44.715.648-Z 

16 González González, Mª Estefanía    42.866.472-S 



 
 
ILTRE. AYUNTAMIENTO DE MOGÁN  

Avda. de La Constitución, 4 – C.P. 35140 – Mogán – Las Palmas – Tlfno. 928 15 88 00 -  Fax 928 56 91 66 – Nº Registro 01350120 – C.I.F.: P – 3501300 - B 
 

17 González Santana, Mª  Esther     42.873.794-T 

18 Hanna Hage, Juan J.      44.714.611-N 

19 Hernández Dávila, Raquel G.     42.872.650-Y  

20 Hernández Ferrera, Beatriz R.     45.447.520-A 

21 Hoyos Santana, Juana Mª     44.309.340-R 

22 Jiménez Santana, Tinixara     54.077.804-C 

23 Mejías Alamo, Obdulia      43.281.996-K 

24 Menchén Navarro, David     78.518.056-N 

25 Mina Quimbiamba, María M.     42.219.015-P 

26 Miranda Suárez, María C.     44.302.096-W 

27 Ojeda Camejo, Mónica      78.470.419-P 

28 Ojeda Gutiérrez, Inés      44.313.721-N  

29 Oliva Vera, Livia      43.290.768-F 

30 Ortega Medina, Eva C.      43.286.298-E 

31 Peña Robles, Tania      42.205.261-P 

32 Peña Tacoronte, Mª Nazaret     43.285.648-Q 

33 Pérez Almenara, Orbelinda     42.813.840-F 

34 Pérez Rodríguez, María P.     52.837.287-P 

35 Pérez Sarmiento, Antonio     42.212.226-G 

36 Quintana Martín, Yeray      44.716.091-C 

37 Reyes Naranjo, Marco A.      44.302.523-S 

38 Rodríguez Alemán, José C.     43.762.778-B 

39 Sánchez González, Concepción     44.321.644-T 

40 Sosa Trejo, Fátima      44.314.583-T 

41 Suárez Afonso, Roberto     43.280.012-S 

42 Suárez Cabello, Ramón R.     43.275.371-C 

43 Suárez Rodríguez, Moneiba N.     78.510.886-H 

44 Suárez Suárez, Eladio      42.203.955-J 

45 Trujillo López, Noelia E.     43.286.116-R 

46 Trujillo Tejera, Susana I.     44.305.068-F 

47 Vega Alejandro, Estefanía     42.202.590-M 

48 Vega Ramírez, Macarena     43.288.397-M 



 
 
ILTRE. AYUNTAMIENTO DE MOGÁN  

Avda. de La Constitución, 4 – C.P. 35140 – Mogán – Las Palmas – Tlfno. 928 15 88 00 -  Fax 928 56 91 66 – Nº Registro 01350120 – C.I.F.: P – 3501300 - B 
 

EXCLUIDOS 
 
 
   APELLIDOS Y NOMBRE                                         DNI                 MOTIVOS      
 
 

1. Bordón Ruiz, María E.           43.283.460-J (2) 

2. Bordón Ruiz, Víctor M.           43.288.755-H (2) 

3. Brito Domínguez, María  M.           45.766.287-J    (3) (4) 

4. De Gracia Arnedo, Idoia Mª.          15.984.392-J (1) (3) (4) 

5. De la Nuez Ramírez, Candido          42.853.073-W  (1) 

6. Díaz Suárez, Ana E.           43.278.671-P  (1) 

7. Domínguez Arteaga, Octavio                   42.872.320-K  (4) 

8. Estupiñan Sánchez, Nicolás          78.474.755-C  (1) 

9. García Romero, Candido           43.763.312-Q   (1) 

10. González Santana, Inmaculada P.          43.758.730-B   (1) 

11. González Tejera, Carmen G.          54.069.150-Z  (1) 

12. Hernández Fernández, Marta           42.206.502-F  (3) (4) 

13. Hidalgo León, María P.            43.273.908-Y  (1) (4) 

14. López González, Daura            54.090.378-J  (1) 

15. Morata Martín, Juan C.            42.211.360- N (1) 

16. Moreno Gutiérrez, Armando           45.534.722-N  (1) (3) (4) 

17. Navarro Cedres, Luisa            43.276.792-S  (3)   

18. Ortega Hernández, Davinia           42.201.176-V  (1) 

19. Peña Abrante, Esther C.           43.277.869-B  (1) 

20. Pérez Almenara, Orbelinda           42.813.840-F    (1) (2) (4) 

21. Pérez González, Ainhoa           43.830.547-E  (1) 

22. Pérez Hormiga, Delia Mª.           78.478.336-J (2) 

23. Piazza, Michele            X7594417R   (1) (3) (4) 

24. Quevedo Fernández, Lorena           78.507.571-S     (1) 

25. Rodríguez García, María P.           45.536.369-A   (1) 

26. Santana González, Ricardo           78.473.215-K  (1) 

27. Santana Jaurrieta, Maite           42.864.840-Q   (3) 

28. Silva Ortega, Noelia Mª           43.280.129-V  (3) 



 
 
ILTRE. AYUNTAMIENTO DE MOGÁN  

Avda. de La Constitución, 4 – C.P. 35140 – Mogán – Las Palmas – Tlfno. 928 15 88 00 -  Fax 928 56 91 66 – Nº Registro 01350120 – C.I.F.: P – 3501300 - B 
 

29. Socorro Naranjo, Ana C.           43.760.093-V  (1) 

30. Suárez Rodríguez, Kerygma           54.087.524-B  (4) 

31. Vera Martín, Sergio I.            44.705.882-T  (5) 

 

 Motivos de exclusión: 
 

(1)  No aportó  certificado médico requerido. 

(2)  No aportó  la declaración jurada requerida 

(3)  No aportó  fotocopia compulsada de titulación requerida. 

(4)  No aportó fotocopia compulsada del DNI. 

(5)  Por no presentar la solicitud correspondiente. 

 
 
SEGUNDO.- Otorgar un plazo de 10 días hábiles para  subsanación  de instancias.” 

 

En Mogán a, 19  de mayo de 2010 

                                                 EL   ALCALDE                                                           
                                 P.D. La  Concejala Delegada de RRHH,   
                                 S/Decreto Nº 2.280/2007 de 26/11/2007.  

 
 
 
 
 

                                   Fdo.: Mª del Carmen Navarro Cazorla          
 
 
 


